
.-

Zarządzenia Nr 138 /15
Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 26 sierpnia 2015r.

w sprawie określenia wzorów materiałów planistycznych do opracowania projektu
budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2016 przez jednostki organizacyjne Gminy oraz
kierowników referatów i samodzielne stanowiska pracy Urzędu Gminy Kwidzyn

Na podstawie § 1 ust. 1 uchwały Nr XXXVIII/2301l0 Rady Gminy Kwidzyn z dnia
21 maja 2010r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Kwidzyn,

zarządza się, co następuje:

§ l. Określa się następujące wzory materiałów planistycznych niezbędnych
do opracowania projektu budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2016 przez jednostki organizacyjne
Gminy oraz samodzielne stanowiska pracy Urzędu Gminy Kwidzyn:

1) ZD - zestawienie dochodów, dział, rozdział, paragraf; wzór formularza stanowi załącznik
m 1 do zarządzenia;

2) ZD-a zestawienie dochodów, dział, źródło dochodów; wzór formularza stanowi załącznik
m 1a do zarządzenia;

3) ZW -zestawienie wydatków, dział, rozdział, paragraf; wzór formularza stanowi załącznik
m 2 do zarządzenia;

4) ZWa -zestawienie wydatków, dział, rozdział, według grup; wzór formularza stanowi
załącznik m 2a do zarządzenia;

5) ZWb - zestawienie wydatków - wyodrębniony fundusz sołecki; wzór formularza stanowi
załącznik m 2b do zarządzenia;

6) PR - przychody i rozchody źródła finansowania deficytu budżetowego oraz
rozdysponowanie nadwyżki budżetowej; wzór formularza stanowi załącznik
m 3 do zarządzenia;

7) DC - dotacje celowe i wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane
przez gminę; wzór formularza stanowi załącznik m 4 do zarządzenia;

8) DP - dotacje podmiotowe, wykaz jednostek dla których zaplanowano dotacje
podmiotowe; wzór formularza stanowi załącznik m 5 do zarządzenia;

9) ZDC zestawienie dotacji celowych; wzór formularza stanowi załącznik
m 6 do zarządzenia;

10) ZWP - zestawienie wydatków realizowanych w drodze umów lub porozumień zawartych
pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego; wzór formularza stanowi załącznik
m 7 do zarządzenia;

11) FC - zestawienie dochodów i wydatków z zakresu ochrony środowiska i gospodarki
wodnej; wzór formularza stanowi załącznik m 8 do zarządzenia;

12)ZI - zadania inwestycyjne realizowane w całości w roku 2016: wzór formularza stanowi
załącznik m 9 do zarządzenia;

13) WPI - przedsięwzięcia wieloletnie; wzór formularza stanowi załącznik m 10
do zarządzenia;

14) WZ z FS - wyodrębnione zadania bieżące i inwestycyjne realizowane ze środków
pochodzących z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej; wzór stanowi załącznik m 11
do zarządzenia.



2

§ 2. Jednostki organizacyjne Gminy oraz samodzielne stanowiska pracy Urzędu
Gminy Kwidzyn opracują materiały według wzorów określonych w § 1, dotyczących ich
zakresu działania, w układzie klasyfikacji budżetowej określonej rozporządzeniem Ministra
Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków,
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. Nr 38,
poz. 207 z póź, zm. ) i przekażą opracowane materiały planistyczne wraz z opisowym
uzasadnieniem Skarbnikowi Gminy w terminie do dnia 30 września 2015 r.

§ 3. W objaśnieniach tekstowych zestawienia dochodów należy uwzględnić zmiany
w poziomie dochodów, wynikające z projektowanych bądź obowiązujących stawek
(np. ewentualne zmiany stawek podatkowych, stawek czynszu).

§ 4. W objaśnieniach tekstowych zestawienia wydatków należy uwzględnić wydatki
bieżące (w tym wynagrodzenia i pochodne oraz inne wydatki rzeczowe z uwzględnieniem
planowanej inflacji), wydatki majątkowe (w tym zakupy inwestycyjne). W wydatkach na cele
inwestycyjne nie planuje się remontów, które finansowane są w ramach wydatków bieżących.

§ 5. W załączniku nr 2 b należy wyodrębnić fundusz sołecki dla poszczególnych
sołectw Gminy Kwidzyn zgodnie z zatwierdzonym wnioskiem w sprawie przeznaczenia
środków funduszu sołeckiego.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w JT

grodzka



ZD - ZESTAWIENIE DOCHODÓW

Zał. nr l
do Zarządzenia Nr 138 /15
Wójta Gminy Kwidzyn
z dnia 26 sierpnia 20 15r.

Dział Rozdział plan po zmianach Przewidywane
§ Objaśnienie na dzień wykonanie Projekt na

30 czerwca2015r. w 2015r 2016 rok

Razem w tym:

a) dochody bieżące

b) dochody majątkowe



ZW- ZESTAWIENIE WYDATKÓW

Zał. nr 2
do Zarządzenia Nr 138 /15
Wójta Gminy Kwidzyn
z dnia 26 sierpnia 2015r.

plan po zmianach Przewidywane projekt
Dział Rozdział § Objaśnienie 30 czerwca wykonanie w na2015r. 2015 r. 2016r

Ogółem w tym:

a) wydatki bieżące

b) wydatki majątkowe

-



}
ZWa Załącznik nr 28 do zarządzenia Nr 138 /15

,)
Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 26 sierpnia 2015r.

WYDATKI
Z tego

z tego: z tego:

z te o: wydatki na
w tym:

zakup i objęcie
programy na programy

akcji i udziałów
Dział Rozdział Nazwa Plan 2016r. Wydatki wydatki wynagrodzen wydatki dotacje na

świadczenia finansowane z wypłaty z
Wydatki inwestycje i finansowane z

oraz
związane z na rzecz udziałem ty1ulu obsługa udziałem

bieżące jednostek ia i składki od zadania majątkowe zakupy wniesienie
realizacją ich osób środków, o poręczeń i długu środków, o

budżetowych, nich bieżące inwestycyjne wkładów do
statutowych fizycznych; których mowa gwarancji których mowa w

spółek prawa
naliczane zadań; wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt 2

handlowego.
pkt2i3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

,/

Strona 1 z 3



Załącznik nr 1a
do Zarządzenia Nr 138 /15
Gminy Kwidzyn
z dnia 26 sierpnia 2015r.

ZDa - DOCHODY
w złotych

Dochody bieżące

Dział Źródło dochodów Plan na 2016 r

1 2 3

.~

~

ogółem dochody bieżące



Dochody majątkowe

Dział Źródło dochodów Plan na 2016r.

1 2 3

Razem:
Ogółem:



( ,

Zał. nr 2b
do Zarządzenia Nr 138/15
Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 26 sierpnia 2015r

ZWb - ZESTAWIENIE WYDATKÓW W ramach Funduszu Sołeckiego

lp. Jednostka Nazwa zadania dział rozdział § kwota w tym wydatki
pomocnicza majątkowe
- Sołectwo

1 Baldram

razem
2 Brachlewo

razem
3 Brokowo I



(

Zestawienie zbiorcze funduszrr'snlezkiego według klasyfikacji budżetowej
Na przyklad:

dział rozdział § Sołectwo kwota wydatku kwota wydatku Razem
bieżącego maj ątkowego

600 60016 Razem
4300

4210
-

700 -70004 Razem
4300

4210



Zał. nr 3
do Zarządzenia Nr 138 /15
Wójta Gminy Kwidzyn
z dnia 26 sierpnia 2015r.

PR- przychody i rozchody źródła finansowania deficytu budżetowego oraz
rozdysponowanie nadwyżki budżetowej

Wyszczególnienie § Projekt na
Plan po 2016r

zmianach na
30 czerwca

2015r.
A Dochody

B Wydatki

C Nadwyżka 1Deficytl lA - BI

D Finansowanie 11-21

1 Przychody ogółem
z tego:

a Nadwyżka z lat ubiegłych 957

b Przychody z zaciągniętych 952
pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

c Przychody z tytułu innych 955
rozliczeń krajowych

2 Rozchody ogółem
z tego:

a Spłaty otrzymanych krajowych 992
pożyczek i kredytów

b Rozchody z tytułu innych 995
rozliczeń krajowych



Zał. nr 4
do Zarządzenia Nr 138 /15
Wójt Gminy Kwidzyn
z dnia 26 sierpnia 2015r

DC- dotacje celowe i wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane
przez gminę

Dział Rozdz. § Objaśnienie Projekt na 2016 rok
Dochody Wydatki

Ogółem



Zał. nr 5
do Zarządzenia Nr 138 /15
Wójta Gminy Kwidzyn
z dnia 26 sierpnia 2015r.

DP - WYKAZ JEDNOSTEK dla których zaplanowano dotacje podmiotowe

Projekt na 2016 r. wydatki
Dział Rozdz. § dotacje

podmiotowe
przeznaczenie

OGÓŁEM



Zał. nr 6
do Zarządzenia Nr 138 /15
Wójta Gminy Kwidzyn
z dnia 26 sierpnia 2015r.

ZDC- zestawienie dotacji celowych na zadania własne realizowane przez podmioty
należące i nienalężące do sektora finansów publicznych na rok 2016

Projekt na 2016 r. wydatki
Dział Rozdz. § kwota

przeznaczenie



Zał, nr 7
do Zarządzenia Nr 138 /15
Wójta Gminy Kwidzyn
z dnia 26 sierpnia 2015r.

ZWP- zestawienie dochodów i wydatków realizowanych w drodze umów
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

1. dochody

Projekt na 2016r. dochody
Dział Rozdz. §

kwota
przeznaczenie

~.
OGÓŁEM

2. wydatki

Projekt na 2016r wydatki
Dział Rozdz. §

kwota
przeznaczenie

OGÓŁEM



Zał. nr 8
do Zarządzenia Nr 138 /15
Wójta Gminy Kwidzyn
z dnia 26 sierpnia 2015r

Fe - zestawienie dochodów i wydatków z zakresu ochrony środowiska i gospodarki
wodnej

l. dochody

Przewidywane Projekt naDział Treść wykonanie
w 2015r 2016r

I

2. wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

Przewidywane Projekt naDział rozdział treść wykonanie
w 2015r. 2016r.

I



Zał. nr 9
do Zarządzenia Nr 138 /15
Wójta Gminy Kwidzyn
z dnia 26 sierpnia 2015r.

Zadania inwestycyjne planowane do realizacji w całości w roku 2016

Lp dział rozdział § nazwa zadania planowane jednostka
inwestycyjnego wydatki organizacyjna

w 2016r. realizująca
zadanie

1 2 3 4 5 6 7



1 )

Przedsięwzięcia wieloletnie do projekt budżetu na 2016 rok
Zał. nr 10
do Zarządzenia Nr 138 /15

Wójta Gminy Kwidzyn
z dnia 26 sierpnia 2015r.

Lp Dział Roz- § okres Nazwa zadania inwestycyjnego i okres Łączny koszt Poniesione Plan na Plan na Plan na Plan na plan na Jednostka
dział realiza- realizacji (w latach) finansowania nakłady 2015r. 2016r. 2017r. 2018r. 2019r. organiza-

cji do 2014r cyjna
realizują-

ca pro-
gram lub

koordynu-
jąca wy-
konanie

programu
I. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

ogółem w tym:
a) środki własne:
b) środki z Unii Europejskiej
c) z innych źródeł



)
1

,)

WZ z FS - wyodrębnione zadania bieżące l inwestycyjne realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych
Unii Europejskiej

projekt na 2016r
Zał. nr 11
do Zarządzenia Nr 138 /15

Wójta Gminy Kwidzyn
z dnia 26 sierpnia 2015r.

r
Dział Rozdział § okres Nazwa zadania inwestycyjnego i okres Łączny koszt Poniesione nakłady Plan na Plan na Plan na Plan na Jednostka

realizacji realizacji ( w latach) finansowania łącznie w 2014r 2015r. 2016r. 2017r. 2018r./2019 organizacyj-
na realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

l. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. lO. II. 12.

ogółem w tym:
środki własne:
środki z Unii Europejskiej


